
VÍCEÚROVŇOVÉ
SYSTÉMY

VLOŽENÁ 
PODLAŽÍ



2

Jedno nebo víceúrovňové pracovní podlaží je nejjednodušší, nejrychlejší 
a nejlevnější způsob, jak zvýšit využitelný prostor ve skladu. Skladové 
plošiny, známé také jako vložená podlaží nebo mezaniny, jsou 
samonosné ocelové konstrukce sestávající se z nosníků, nejčastěji 
s tenkostěnným profilem, nesených na sloupech kotvených 
přímo do podlahy haly. Stabilita vložených podlaží je 
zajištěna systémem vyztužení. Podlahová plocha je pak 
obvykle vyrobena z ocelových roštů, vysoce pevné 
dřevotřískové desky nebo z ocelových podlahových 
panelů.

SKLADOVACÍ MEZIPATRO
-OPTIMÁLNÍ SKLADOVACÍ ŘEŠENÍ

3

VÝHODY
Jakékoli zatížení a adresně 

navržená konstrukce pro daný 
požadavek klienta. Libovolný 

počet úrovní.

Možnost navrhnout zavětrování, 
které neblokuje prostor pod plošinou.

Možnost navrhnout plošinu i v případě omezené
 nosnosti podlahy ve skladu. Žádné limity ohledně 

rozpětí rastru sloupů konstrukce.

Jedno nebo více vložených podlaží jsou nejlevnějším 
způsobem, jak zvýšit využitelný prostor ve skladové hale. 

Konstrukce plošiny na sloupech umožňuje libovolně využívat 
prostor na plošině i pod ní.



4

PROTIPOŽÁRNÍ A BEZPEČNOSTNÍ
POŽADAVKY

Naše vložená podlaží (skladovací mezipatra 
nebo též mezaniny) jsou v souladu 
se stavebními normami, protipožárními 
předpisy, předpisy na ochranu zdraví 
při práci a s předpisy pojišťoven.

SNADNÁ MONTÁŽ 
ELEKTROINSTALACE, OSVĚTLENÍ, SENZORŮ

5

KOUŘOVÉ CLONY

SYSTÉMY 
PRO ODVOD KOUŘE



6

INTEGRACE Z TRANSPORTNÍCH SYSTÉMŮ

Dopravní systémy jsou často nedílnou součástí 
vícepodlažních skladovacích systémů 
NEDCON. Dopravníky nebo výtahy umožňují 
efektivní přepravu zboží mezi podlažími, 
doplňování systému, jakož i následnou 
přepravu hotových objednávek do prostoru 

expedice.

7



NA KAŽDÉM DETAILU ZÁLEŽÍ

8

Inženýři společnosti NEDCON mají potřebné odborné znalosti v oblasti navrhování 
skladových systémů v souladu s příslušnými normami. Společně s nejlepšími 
odborníky v oboru se podílejí na tvorbě norem stanovujících standardy kvality
a bezpečnosti.

Revidují také stávající normy pro projektování, používání a specifikaci 
regálových systémů.

BEZPEČNOST

KVALITA

PALETOVÉ BRÁNY

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

ROZLOŽENÍ ZATÍŽENÍ PRACOVNÍ STANICE

OCHRANNÉ SÍTĚ A OPLOCENÍ

ZABEZPEČENÍ

9



10

VYSOCE PEVNÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY

TYPY PODLAHOVÝCH MATERIÁLŮ

OCELOVÝ ROŠT

OCELOVÉ PANELY
PLNÉ NEBO PERFOROVANÉ

VERTIKÁLNÍ KOMUNIKACE

11



MONTÁŽ

12

Rychlá a efektivní montáž je závěrečnou fází 
procesu vybavení skladu. Montážní týmy NEDCON 

jsou profesionálové a mistři ve svém oboru. Díky 
znalostem našich komponentů, spojů a konstrukčních 

detailů je doba montáže optimalizována a Vy si můžete být 
jisti, že Vaše investice bude dokončena včas.

Hlavním smyslem realizací skladovacích 
systémů je maximálně využít dostupný 

prostor při zachování pořádku a bezpečnosti. 
Skladovací systémy NEDCON jsou funkční 

a snadno se používají. 

REALIZACE

Hlavním smyslem realizací skladovacích 
systémů je maximálně využít dostupný 

prostor při zachování pořádku a bezpečnosti. 
Skladovací systémy NEDCON jsou funkční 

a snadno se používají. 

13



WWW.NEDCONSALES.CZNEDCON SALES, s.r.o.

Holandská 34

Pardubice 533 01

+420 467 002 205

sales@nedconsales.cz


